SECRETARIAD' q)/J;;;;;;;;';(,Jl"h
DEFESA SOCIAL rtr/ ..,~U',,(rJttvv

PORTARIA SDS N° 31 &2,.DE OS-DE Q9 DE 2016.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo disposto no Decreto n° 28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto n°
30.517, de 06 de junho de 2007, RESOLVE:

Matricular, no Curso de Capacitação para a Guarda Municipal de Gravatá - Tunna 0212016,
a contar de 30 de setembro de 2016, sob a supervisão do Campus de Ensino Mata (CEMATA), da
Academia Integrada de Defesa Social- ACIDES/SDS, os servidores abaixo relacionados:

ORD. MAT. SERVIDOR/GUARDA MUNICIPAL
OI 4313 ADSON DE ABREU SILVA
02 4272 ANDRE LUIS VASCONCELOS DE OLIVEIRA
03 4141 CARLOS ANDRE PAIVA FERREIRA
04 4041 EDUARDO VICENTE DA SILVA
05 4257 EDWARD CHARLES RITO
06 4127 FILLYPETOMASABRAHÃO
07 4326 FLÁVIA REGINA SILVA MARTINS
08 4325 GIORGI FIGUEIRA COSTA RODRIGUES
09 4259 JARBAS JESSE CONRADO L. JOSE DA COSTA
10 4304 JOÃO EVANGELISTA TORRES DO AMARAL NETO
II 4317 JOELMIR ANTONIO CORDEIRO
12 4122 JORGE JOÃO DE LEMOS
13 4251 JOSE ANDRE DA SILVA
14 4307 JOSE INACIO NETO
15 4314 JOSE JOBSON DE LIMA
16 4333 JOSE JORGE RODRIGUES DE MELO
17 4305 JOSE ROBERTO DE LIMA
18 4270 MARCELO PAULO DE ANDRADE
19 4316 MARCUS VINICJUS LOPES CAVALCANTI
20 4275 RICARDO ALEXANDRE GOMES BEZERRA
21 4137 RINALDO FRANCISCO DA SILVA
22 4328 TEREZA CRISTINA DA CUNHA SILVA
23 4134 UALISON OLIVEIRA PRIMO
24 4322 WELLINGTON RAMOS DE O IVEIRA

~l~}J
ALESSANDRO C~VALI O LIBERATO DE MATTOS

Se'(etário d Defesa Social

~

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006